АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014.

                 № 74

       г.Новошахтинск

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов

города Новошахтинска

В целях приведения нормативных правовых актов города Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации
постановляю:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014. отдельные нормативные правовые акты города Новошахтинска по перечню согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города
Приложение №1
к постановлению

Администрации города

от 27.01.2014.
 № 74
Перечень
нормативных правовых актов города Новошахтинска,

 признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации города от 27.12.2010. №1720 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города».
2. Постановление Администрации города от 30.09.2011. №883 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 08.12.2008. №1604».

3. Постановление Администрации города от 22.06.2012. №606 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2011. №332».

4. Постановление Администрации города от 07.09.2012. №948 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.03.2010. №293».

5. Постановление Администрации города от 13.09.2012. №975 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.07.2010. №1153».

6. Постановление Администрации города от 14.09.2012. №985 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2010. №1472».

7. Постановление Администрации города от 19.09.2012. №1027 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.12.2011. №1097».

8. Постановление Администрации города от 26.10.2012. №1239 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.12.2010.№1759».

9. Постановление Администрации города от 25.12.2012. №1573 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655».

10. Постановление Администрации города от 25.12.2012. №1576 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.12.2010. №1750».

11. Постановление Администрации города от 26.12.2012. №1582 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  25.09.2009. №1442».

12. Постановление Администрации города от 26.12.2012. №1585 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517».

13. Постановление Администрации города от 08.02.2013. №118 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.12.2011. №1098».

14. Постановление Администрации города от 14.02.2013. №141 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1654».

15. Постановление Администрации города от 14.02.2013. №151 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 08.10.2010. №1423».

16. Постановление Администрации города от 22.02.2013. №166 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.08.2010. №1186».

17. Постановление Администрации города от 21.03.2013. №271 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.06.2010. №933».

18. Постановление Администрации города от 24.05.2013. №591 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.12.2011. №1097».

19. Постановление Администрации города от 12.07.2013. №847 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.09.2009. №1310».

20. Постановление Администрации города от 19.07.2013. №876 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1302».

21. Постановление Администрации города от 26.07.2013. №907 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.01.2011. №18».

22. Постановление Администрации города от 26.07.2013. №908 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 22.04.2011. №334».

23. Постановление Администрации города от 09.08.2013. №974 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.09.2011. №835».

24. Постановление Администрации города от 16.08.2013. №1019 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.06.2012. №596».

25. Постановление Администрации города от 23.08.2013. №1055 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.03.2010. №310».

26. Постановление Администрации города от 18.09.2013. №1141 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2011. №332 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения г. Новошахтинска на 2011-2012 годы» (в редакции от 22.04.2012. № 606)».

27. Постановление Администрации города от 20.09.2013. №1148 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.09.2011. №880».

28. Постановление Администрации города от 26.09.2013. №1183 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1303».

29. Постановление Администрации города от 27.09.2013. №1194 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.09.2010. №1334.

30. Постановление Администрации города от 27.09.2013. №1195 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 08.10.2010.№1425».

31. Постановление Администрации города от 07.10.2013. №1265 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.08.2010. №1174».

32. Постановление Администрации города от 29.11.2013. №1533 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.07.2010. №1153 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в городе Новошахтинске на 2011-2015 годы» (в редакции от 13.09.2012. №975)».

33. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1673 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1303 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Новошахтинска в 2010-2015 годах» (в редакции от 26.09.2013. №1183)».
34. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1674 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.12.2011. №1097».
35. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1675 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.09.2011. №835 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск на 2012-2015 годы» (в редакции от 09.08.2013. №974)».
36. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1676 « О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.12.2010.№1759 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» (в редакции от 26.10.2012.         № 1239)».
37. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1677 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.09.2009. №1310 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства города Новошахтинска на 2010-2014 годы» (в редакции от 12.07.2013. №847)».

38. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1678 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  25.09.2009. №1442 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие здравоохранения города Новошахтинска на период 2010-2014 годы» (в редакции от 26.12.2012. №1582)».
39. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1679 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.08.2010. №1174 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание жителей города Новошахтинска на 2010-2014 годы» (в редакции от 07.10.2013. №1265)».

40. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1680 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.12.2010. №1750 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. №1576)».

41. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1681 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.08.2010. №1186 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Модернизация и капитальный ремонт объектов уличного освещения в городе Новошахтинске на 2011-2014 годы» (в редакции от 22.02.2013. №166)».

42. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1682 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.12.2011. №1098 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы» (в редакции от 08.02.2013. №118)».

43. Постановление Администрации города от 24.12.2013. №1683 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.08.2009. №1302 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Охрана окружающей среды и природных ресурсов города Новошахтинска на 2011-2020 годы» (в редакции от 19.07.2013. №876)».

44. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1690 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.03.2010. №293 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства в городе Новошахтинске на 2010-2015 годы» (в редакции от 07.09.2012. №948)».

45. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1691 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010 – 2014 годы» (в редакции от 26.12.2012. №1585)».

46. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1692 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. №1573)».
47. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1693 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2010. №1473».

48. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1694 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1654 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Новошахтинске на 2009-2015 годы» (в редакции от 14.02.2013. № 141)».
49. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1695 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.09.2011. №880 «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы «Благоустройство города Новошахтинска на 2012-2015 годы» (в редакции от 20.09.2013. № 1148)».
50. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1696 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 08.12.2008. №1604 «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы» (в редакции от 30.09.2011. №883)».
51. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1697 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.09.2010. №1334 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» на период 2011 - 2015 годы» (в редакции от 27.09.2013. №1194)».
52. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1698 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.10.2010. №1472 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011-2015 годы» (в редакции от 14.09.2012. №985)».

53. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1699 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 08.10.2010. №1425 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Молодежь Несветая» (2011-2015 годы)» (в редакции от 27.09.2013. №1195)».
54. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1700 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 08.10.2010. №1423 «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» (в редакции от 14.02.2013. №151)».
55. Постановление Администрации города от 26.12.2013. №1708 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.06.2010. №933 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012-2015 годы» (в редакции от 21.03.2013. №271)».
Управляющий делами

Администрации города                                                                                  Ю.А. Лубенцов